1

fr1 13PAC1\
DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADEÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED/141/2016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da Estafeta da Amizade Braga-Guimarães são tomadas as
seguintes medidas em matéria de trânsito:

- Dia 29 de Maio o trânsito automóvel fica condicionado na E.N.101 entre as 09H30 e as 10H30, no
sentido ascendente Braga!Guimarães, entre a rotunda do Capador e a Rua Dr. Pedro Carvalho (Arcos).

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual tear que vão ser afixados nos
lugares de estilo e no portal do Município wwwcm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 27-05-2016

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certiflco que afixei o presente edital em 2 7 /05/ 2 D 16 - DAC!Uflana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República Jornais:[J Locais. E Re9ionais: E Nacionais: E
Outros: E

MoO-CMB.0201o2 Ide 1